
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа  Федерального агентства по 

рыболовству   

от  4 марта   2009  г.  № 166  
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов  Федерального 

агентства по рыболовству в соответствие с законодательством Российской 

Федерации   п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать  утратившим   силу приказ  Росрыболовства  от  4 

марта   2009  г.  № 166 «Об  утверждении   формы и порядка заполнения 

заявок о предоставлении водных биологических ресурсов, отнесенных к 

объектам рыболовства, в пользование для осуществления рыболовства в 

целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления 

традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных 

народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, сроках 

и порядке их рассмотрения» (зарегистрирован Минюстом России 27 апреля 

2009 г., регистрационный № 13838). 

2. Управлению организации рыболовства (А.В. Горничных) 

совместно с Управлением правового обеспечения (Е.С. Кац) направить 

настоящий приказ на государственную регистрацию в Минюст России в 

десятидневный срок со дня его подписания.   

 

 

Руководитель                                                                                 А.А. Крайний 


